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Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR

31/12/2010

%CLTV Media Ponderada
Weighted Average % CLTV

PPV / OPSVP / OPB

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos hipotecarios vivienda (PHs/CTHs) / Residential mortgage loans

 2.875,65 5.728.282,06  5.725.406,41 118  1,99  2,23  5,45 11  1,43  2,23 1,99 118  55,212 55,243Andalucía / Andalucia

 507,49 2.170.707,70  2.170.200,21 48  0,81  0,84  0,99 2  0,25  0,84 0,81 48  50,830 50,840Aragón / Aragon

 0,00 107.566,77  107.566,77 2  0,03  0,04  0,00 0  0,00  0,04 0,03 2  65,066 65,066Asturias / Asturias

 9.044,33 10.699.470,07  10.690.425,74 198  3,34  4,16  5,94 12  4,49  4,16 3,34 198  52,575 52,616Canarias / Canary Islands

 0,00 64.442,23  64.442,23 1  0,02  0,03  0,00 0  0,00  0,03 0,02 1  65,409 65,409Cantabria / Cantabria

 0,00 2.650.155,58  2.650.155,58 65  1,10  1,03  0,00 0  0,00  1,03 1,10 65  40,505 40,505Castilla y León / Castilla-Leon

 6.283,14 10.168.717,78  10.162.434,64 250  4,22  3,95  5,94 12  3,12  3,96 4,22 250  52,361 52,402Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 3.634,15 23.226.992,06  23.223.357,91 346  5,84  9,03  3,47 7  1,81  9,04 5,84 346  53,217 53,229Cataluña / Catalonia

 141.563,93 142.065.140,66  141.923.576,73 3.809  64,25  55,25  60,89 123  70,33  55,24 64,25 3.808  47,087 47,131Comunidad Valenciana / Valencia

 0,00 252.105,92  252.105,92 3  0,05  0,10  0,00 0  0,00  0,10 0,05 3  52,308 52,308Extremadura / Extremadura

 341,65 1.721.974,51  1.721.632,86 39  0,66  0,67  0,99 2  0,17  0,67 0,66 39  43,837 43,849Galicia / Galicia

 13.968,77 8.609.075,54  8.595.106,77 159  2,68  3,35  3,96 8  6,94  3,35 2,68 159  51,074 51,087Islas Baleares / Balearic Islands

 0,00 74.255,05  74.255,05 3  0,05  0,03  0,00 0  0,00  0,03 0,05 3  47,113 47,113La Rioja / La Rioja

 11.947,07 42.851.526,35  42.839.579,28 723  12,20  16,66  8,91 18  5,94  16,67 12,20 723  52,105 52,118Madrid / Madrid

 3.156,74 2.511.677,48  2.508.520,74 59  1,00  0,98  1,98 4  1,57  0,98 1,00 59  48,593 48,578Murcia / Murcia

 5.527,78 1.366.572,77  1.361.044,99 33  0,56  0,53  0,99 2  2,75  0,53 0,56 33  46,864 47,035Navarra / Navarra

 2.436,27 2.872.901,42  2.870.465,15 72  1,21  1,12  0,50 1  1,21  1,12 1,21 72  50,414 50,469País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

100,00 257.141.563,95100,00 5.928

 211.669,00
 1,47

 43.377,46

100,00 201.286,97100,00 202

 996,47
 0,05

 57.820,92

100,00 256.940.276,98100,00 5.927

 43.350,81
 1,47

 211.669,00

 49,239 49,272
 40,045 40,074
 0,000 0,001

 74,367 74,367
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%CLTV: Relación Principal actual / Valor de Tasación.
% CLTV: Current Loan-to-Value Ratio.

Medias ponderadas por el saldo vivo de principal (SVP) y por el principal pendiente de vencimiento (PPV).
Averages weighted by the outstanding principal balance (OPB) and by the outstanding principal (OP).
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